Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 ноября   2024 года        №  1211
               г. Сураж

Об утверждении  Перечня земельных участков,

предназначенных для предоставления военнослужащим,

лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом

формировании, содействующих выполнению задач,

возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации,

лицам, проходящих службу в войсках национальной гвардии

Российской Федерации, и членам их семей, в собственность

бесплатно в границах Суражского муниципального района

Руководствуясь п.6 ст. 39.5 Земельного кодекса РФ,  ст.6 Закона Брянской области от 02.10.2023г. № 70-З «О дополнительной мере социальной поддержки военнослужащих, лиц, заключивших контракт  о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лиц, проходящих службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членов           их семей», администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных  для

предоставления военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующих выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам, проходящих службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации,      и членам их семей, в собственность бесплатно в границах Суражского муниципального района, согласно приложению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации

Суражского района (Иванченко Н.В.) обеспечить передачу в собственность земельных участков военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующих выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам, проходящих службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации,      и членам их семей, в собственность бесплатно в границах Суражского муниципального района, в соответствии с очередностью.
3. Постановление администрации Суражского района Брянской области от

            04.12.2023 года № 870 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующих выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, и членам их семей, в собственность бесплатно на территории Суражского муниципального района» считать утратившим силу.

4.  Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации
Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети                     «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Суражского района (Иванченко Н.В.).
И.о. главы администрации

Суражского  района

             С.В. Толока

Иванченко Н.В.
2-26-65

                               Приложение
Утверждено
    постановлением администрации
                                  Суражского района

             от 25 ноября 2024 года № 1211
Перечень земельных участков,

предназначенных для предоставления военнослужащим,

лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом

формировании, содействующих выполнению задач,

возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации,

лицам, проходящих службу в войсках национальной гвардии

Российской Федерации, и членам их семей, в собственность

бесплатно в границах Суражского муниципального района

	№

п/п
	Местоположение

(адрес)

земельного участка
	Кадастровый

номер
	Площадь,

кв.м.
	Вид разрешенного использования

	1
	Российская Федерация,
Брянская область,

Суражский муниципальный район,

Суражское городское поселение,

г. Сураж,

ул. Юбилейная, з/у 38
	32:25:0410907:133
	1025
	Для индивидуального жилищного строительства